

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 июля 2021 г.

с. Курсавка

№ 565

Об утверждении технического задания, дизайн – проекта и сметной документации на объект «Благоустройство третьей очереди общественной территории «Общественная зона Аллеи по улице Красная села Курсавка Андроповского района Ставропольского края», в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

На основании статьи 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь протоколом рабочего совещания по вопросу заключения в 2021 году с органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края соглашений о предоставлении субсидий на мероприятия по дорожной деятельности и по вопросу реализации в 2021 и 2022 годах регионального проекта «Повышение комфортности городской среды Ставропольского края» от 01 июля 2021 года, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые:
- 1.1. Техническое задание на дизайн проект благоустройства общественной территории «Благоустройство третьей очереди общественной территории «Общественная зона Аллеи по улице Красная села Курсавка Андроповского района Ставропольского края».
- 1.2. Дизайн проект общественной территории «Благоустройство третьей очереди общественной территории «Общественная зона Аллеи по улице Красная села Курсавка Андроповского района Ставропольского края».
- 1.3. Сметную документацию на общественную территорию «Благоустройство третьей очереди общественной территории «Общественная зона Аллеи по улице Красная села Курсавка Андроповского района Ставропольского края».
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

2

- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

Н.А. Бобрышева